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ORIENTERING OM KOMPETANSENETTVERK FOSEN 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Regionalt samarbeid i oppvekstsektoren på Fosen er preget av gode strukturer og en sterk 
samarbeidskultur. Dette henger sammen med en lang tradisjon for interkommunalt samarbeid 
i sektoren, samtidig som kommunene erfarer at det gjennom det regionale samarbeidet 
bygges kapasitet for å drive god kvalitetsutvikling av barnehager og skoler til barna og elevenes 
beste. Hovedfokus i kvalitetsutviklingen i sektoren er å styrke de profesjonelle 
læringsfellesskapene ute i hver enkelt enhet med mål om å skape trygge og stimulerende 
læringsmiljø for både barn og voksne. 
 
Oppvekstforum Fosen = OFO 
Skole- og barnehageansvarlig i de fire kommunene i Fosenregionen er organisert i et 
samarbeidsforum OFO som har møter 2 – 4 ganger årlig. Ledere for PPT er også invitert til disse 
møtene.  
I tidligere år har stort sett alt regionalt samarbeid i oppvekstsektoren blitt initiert av og styrt av 
OFO. På grunn av nye statlige ordninger for kvalitets- og kompetanseutvikling, både for 
barnehage og skole, har det i løpet av de siste par årene blitt etablert to nye, formelle 
regionale møtefora i oppvekstsektoren; ett kompetansenettverk for DEKOM (skole) og ett for 
REKOM (barnehage). 
 
Desentralisert ordning for kompetanseutvikling i skolen (DEKOM)  
Denne ordningen er forankret i Meld. St.21 (2016–2017) Lærelyst – tidlig innsats og kvalitet i 
skolen. I denne ordningen skal skoleeiere selv definere, prioritere og gjennomføre tiltak for 
kompetanseutvikling med utgangspunkt i nasjonale mål og i samarbeid med universiteter og 
høyskoler.  
Midlene som følger ordningen, skal brukes til tiltak som bidrar til at kommunene kan oppnå 
sektormålene for grunnopplæringen: 
- Elevene skal ha et godt og inkluderende læringsmiljø  
- Elevene skal mestre grunnleggende ferdigheter og ha god faglig kompetanse  
- Flere elever og lærlinger skal gjennomføre videregående opplæring.  
 
I 2019 fikk Fosenregionen tildelt 813 000 kr i tilskuddsmidler innenfor DEKOM.  
 
Regional ordning for kompetanseutvikling i barnehagen (REKOM) 



 

2 Sensitivity: Internal

Denne ordningen er forankret i nasjonal strategi for «Kompetanse for fremtidens barnehage. 
2018 – 2022)», og skal bidra til at barnehagene utvikler sin pedagogiske praksis gjennom 
barnehagebasert kompetanseutvikling samt være en støtte til implementering av ny 
rammeplan. 
Den regionale ordningen skal styrke og stimulere til langsiktig samarbeid med og 
synergieffekter mellom barnehager, barnehageeiere og utdanningsinstitusjoner som tilbyr 
barnehagelærerutdanning. REKOM er derfor et viktig tiltak for etterutdanning for ansatte i 
barnehagene og for utvikling av barnehagelærerutdanningene. 
 
I 2019 fikk Fosenregionen tildelt 734 000 kr innenfor REKOM.  
 
Utviklingsveileder for oppvekst og utdanning i Fosenregionen 
Kommunene i Fosenregionen samarbeider om utviklingsveileder i 100% stilling. OFO er 
oppdragsgiver for utviklingsveilederen. Stillingens hovedoppgaver er å koordinere regional 
innsats med utgangspunkt i statlige føringer og regionale prioriteringer, deriblant DEKOM og 
REKOM. Dette innebærer regionale etterutdanningstiltak, lederutvikling, prosjekter av ulikt 
omfang og nettverksbygging. 
 
 
 
 
 


